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购销合同印花税的怎么计算⋯销售合同印花税税率按哪个
金额算-股识吧

一、赤峰购销合同印花税怎么计算

赤峰购销合同印花税的计算应该按照购销合同金额适用万分之五的税率计算。
购销合同印花税=购销合同金额×3 � 根据《中华人民共和国印花税暂行条例》及
其实施细则规定，购销合同印花税应于合同书立当日，由纳税人根据规定自行计算
应纳税额，购买并一次贴足印花税票(以下简称贴花)缴纳。
为简化贴花手续，同一种类应纳税凭证，需频繁贴花的，纳税人可以根据实际情况
自行决定是否采用按期汇总缴纳印花税的方式。
汇总缴纳的限期为1个月，采用按期汇总缴纳方式的纳税人应事先告知主管税务机
关，缴纳方式一经选定，一年内不得改变。
购销合同印花税税率：根据《中华人民共和国印花税暂行条例》的规定：购销合同
包括供应、预购、采购、购销结合及协作、调剂、补偿、易货等合同，税率是按购
销金额万分之三贴花。
《中华人民共和国印花税暂行条例》 第一条在中华人民共和国境内书立、领受本
条例所列举凭证的单位和个人，都是印花税的纳税义务人(以下简称纳税人)，应当
按照本条例规定缴纳印花税。
第二条下列凭证为应纳税凭证： (一)购销、加工承揽、建设工程承包、财产租赁、
货物运输、仓储保管、借款、财产保险、技术合同或者具有合同性质的凭证；
第三条纳税人根据应纳税凭证的性质，分别按比例税率或者按件定额计算应纳税额
。
具体税率、税额的确定，依照本条例所附《印花税税目税率表》执行。
附件：印花税税目税率表 1.购销合同
包括供应、预购、采购、购销结合及协作、调剂、补偿、易货等合同
按购销金额0.3‰贴花 立合同人 第五条 印花税实行由纳税人根据规定自行计算应纳
税额，购买并一次贴足印花税票(以下简称贴花)的缴纳办法。
为简化贴花手续，应纳税额较大或者贴花次数频繁的，纳税人可向税务机关提出申
请，采取以缴款书代替贴花或者按期汇总缴纳的办法。

二、印花税怎么算？

印花税应纳税额=应纳税凭证记载的金额×适用税。
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印花税的计算根据合同种类不同，计算的比例不同：购销合同，按购销金额0.3‰
贴花。
加工承揽合同，按加工或承揽收入0.5‰贴花。
建设工程勘察设计合同，按收取费用0.5‰贴花。
建筑安装工程承包合同，按承包金额0.3‰贴花。
财产租赁合同，按租赁金额1‰贴花。
税额不足1元，按1元贴花。
货物运输合同，按运输费用0.5‰贴花。
印花税是对经济活动和经济交往中订立、领受具有法律效力的凭证的行为所征收的
一种税。
因采用在应税凭证上粘贴印花税票作为完税的标志而得名。
印花税的纳税人包括在中国境内设立、领受规定的经济凭证的企业、行政单位、事
业单位、军事单位、社会团体、其他单位、个体工商户和其他个人。
印花税的税率设计，遵循税负从轻、共同负担的原则。
所以，税率比较低；
凭证的当事人，即对凭证有直接权利与义务关系的单位和个人均应就其所持凭证依
法纳税。
印花税的税率有2种形式，即比例税率和定额税率。
印花税以应纳税凭证所记载的金额、费用、收入额和凭证的件数为计税依据，按照
适用税率或者税额标准计算应纳税额。
应纳税额计算公式：应纳税额=应纳税凭证记载的金额（费用、收入额）×适用税
。
应纳数额=应纳税凭证的件数×适用税额标准

三、购销合同印花税怎样计算？

您给出的数与计算印花税并不相匹配。
而且从现有数据判断，估计你们是少缴印花税了。
正常情况下，印花税的计税依据为合同所载金额，您的单位从事建筑行业，你们的
建筑安装工程承包合同按照万分之三的税率缴纳印花税；
购销合同按照同样也是按照万分之三的税率缴纳印花税。
在核定征收的情况下才会使用营业收入等金额来计算，请您先确认一下本单位缴纳
印花税的方式是不是核定征收。
如果是核定征收，请结合当地省级地税部门的核定征收印花税文件计算结果（核定
征收的情况下有些地区是按收入的一个百分比然后乘上税率计算）；
如果不是，就要严格按照合同所载金额计算印花税。
——————————————————————补充回答：核定征收的话，应纳
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印花税税额＝销售(营业)收入(采购金额、成本等)×核定比例×适用税率（各个省
区市的核定比例是有差异）增值税开票收入应当反应在销售(营业)收入，因此也得
交印花税。

四、请教有关购销合同印花税怎么计算

《印花税暂行条例》规定，应纳税凭证应当于书立或者领受时贴花，计征依据是合
同金额。
为了进一步加强印花税的征收管理，由各省制定了《印花税核定征收暂行办法》，
对购销合同类印花税的纳税人，按下列标准确定核定征收的比例： 1.从事货物购进
和销售的工业生产的单位和个人，其采购环节应征的印花税，按采购金额的50%--1
00%的比例核定计税依据；
对其销售环节应征的印花税，按销售收入的60%--100%的比例核定计税依据。
2.从事货物购进和销售的商品流通单位和个人，其采购环节应征的印花税，按采购
金额的60%--100%的比例核定计税依据；
对其销售环节应征的印花税，按销售收入的20%--100%的比例核定计税依据。
3.从事房地产开发的单位和个人，其采购环节应征的印花税，按采购金额的70%--1
00%的比例核定计税依据；
对其销售环节应征的印花税，按销售收入的100%的比例核定计税依据。
应纳税金额=购销金额*核定征收率*0.03%

五、销售合同印花税税率按哪个金额算

展开全部按照《印花税暂行条例》的规定，购销合同的计税依据为合同的“购销金
额”。
实际交易的购销合同中的“购销金额”有的包括增值税税金，有的不包括。
1、购销合同中只有不含税金额，以不含税金额作为印花税的计税依据；
2、购销合同中既有不含税金额又有增值税金额，且分别记载的，以不含税金额作
为印花税的计税依据；
未分别记载的，以合同含税金额为印花税的计税依据。
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六、赤峰购销合同印花税怎么计算

合同双方按照合同额的万分之三分别缴纳印花税。

七、关于购销合同印花税怎么算

根据2022年修订《印花税暂行条例》规定的印花税税目税率表，购销合同包括供应
、预购、采购、购销结合及协作、调剂、补偿、易货等合同按购销金额万分之三贴
花，立合同人。
也就是说购销合同的税率是万分之三，购销合同的双方按照合同金额的万分之三交
纳印花税。
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